
令和２年４月 17 日 
保護者様 

市川市立福栄小学校 
校 長 蓮尾 弘子 

 
 

今後の日程及び学校行事等の変更についてのお知らせ 
 

 落ち着かない毎日が続いておりますが、いかがお過ごしでしょうか。また今回の休校措置
に対するご理解ご協力に感謝申し上げます。 
 さて、休校措置に伴い、今後の日程や学校行事等の変更を余儀なくされています。 
 つきましては、現段階では下記のような状況ですのでお知らせします。ご意見等もあるこ
とかと存じますが、何卒ご理解いただきますようよろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 

行 事 等 変更内容 備   考 

ＰＴＡ総会 中止 資料を HP に掲載 承認確認 

こころの劇場 中止  

学習参観・学級懇談会 ５／15㈮ 全学年同一日 

給食開始 ５月半ば  

定期健康診断 ９月以降  

集金日 ５／21㈭ ４・５月分 

市内相撲大会 中止  

市内音楽会 中止  

運動会 秋に開催  

５年林間学校 10／25㈰～27日㈫  

夏季休業 ７／21㈫～８／17㈪ 
市川市立学校統一 
８／18㈫出会いの会 

水泳部活動 中止  

パラリンピック観戦 中止  

【検討中】 ・４年グリーンスクール ・市内陸上大会 

 ※上記は５月７日に学校が再開された場合の予定です。 

以上 


